[image: image1.jpg]

Совет Убеженского сельского поселения

Успенского района

 сессия

                                              РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от

2020 года

  №
                                           ст. Убеженская

О назначении публичных слушаний проекта решения Совета

Убеженского сельского поселения Успенского района «О бюджете Убеженского сельского поселения Успенского района на 2021 год», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению  публичных слушаний, установлении порядка учета предложений  и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Убеженского сельского поселения Успенского района «О бюджете Убеженского сельского поселения Успенского района на 2021 год»

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, решением 14 сессии Совета Убеженского сельского поселения  от  01 ноября 2006 года № 55 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Убеженское сельское поселение Успенского района», Совет Убеженского сельского поселения Успенского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Убеженского сельского поселения Успенского района «О бюджете Убеженского сельского поселения Успенского района на 2021 год» на 11 декабря 2020 года (приложение № 1).

2. Создать оргкомитет по проведению  публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Убеженского сельского поселения Успенского района на 2021  год» (приложение № 2).

3. Утвердить порядок учета предложений  и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Убеженского сельского поселения Успенского района «О бюджете Убеженского сельского поселения Успенского района на 2021 год» (приложение №3).

4. Ведущему специалисту администрации Убеженского сельского поселения Успенского района (Касьянова) оказать содействие участникам публичных слушаний в получении необходимой информации по вопросам слушаний.

          5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Убеженского сельского поселения Успенского района.
         6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления; по социальной защите и правам человека, социальным вопросам, вопросам образования, культуры, спорта и делам молодежи, социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Убеженского сельского поселения  Успенского района С.М. Беленко.

7. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после дня его официального обнародования.

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района

                  С.А. Гайдук